Uzivatelsky manual

Pneumaticka sponkovacka / hiebikovacka,
2vl

Pfed pouzitim si pozorné prectéte tento uZivatelsky manudl a uschovejte ho pro dalsi
poutiti.



Pouzivani nastroje

Zdroj energie

1.

Tento nastroj se vztahuje na kompresor bézného vzduchu a je navrzen pro provoz v
Cistém, suchém a stlateném vzduchu, ktery reguluje tlak mezi 4-7 bar.

Na zacatek pracovniho dne vioZte do pfivodu vzduchu nastroje dvé nebo tfi kapky
oleje na naradi a zkuste dvakrat nebo tfikrat.

Jak pouzivat

POZOR: zZkontrolujte a vymérite poskozené nebo opotiebované soucasti v nastroji, pokud

je to nutné. Bezpecnostni Stitky v nastroji musi byt také vyménény, pokud nejsou Citelné.

1.

w N

©® N ook

K ndstroji pfipojte rychlospojku.

Vyprazdnéte zasobnik.

Pomoci vzduchové hadice pfipojte ndstroj k vzduchovému kompresoru. Ujistéte se,
Ze hadice ma jmenovity pracovni tlak presahujici 14bar a samici rychlospojku.
Regulujte tlak vzduchu tak, aby bylo dosazeno 4-7bar u néstroje.

Odpojte privod vzduchu od nastroje.

VlozZte spony/hiebiky do svého nastroje podle pokyni v této prirucce.

Znovu pripojte privod vzduchu k nastroji.

Pevné uchopte nastroj a pridrite spoust, zatimco pevné tlaite na pracovni plochu.

Mazani a udrzba

Pfed mazanim odpojte pfivod vzduchu z nastroje.

Vas nastroj vyzaduje mazani pred prvnim pouZitim.

Otrete prebytecny olej z vyfuku. Nadmérny olej poskodi O-krouzky. Pokud se pouziva
automaticky pfimazavac, neni nutné kazdodenni ruéni mazani vstupem vzduchu.
Otocte nastrojem tak, aby privod sméfroval nahoru, vlozte jednu kapku oleje. Nikdy
myci olej nebo prisady. Po doplnéni oleje kratce uvedte ndstroj do provozu.

Odstranéni zaseklého hiebiku/spony

Odpojte vzduchovy nastroj od vzduchové hadice

Zatlacte posunovac zpét, dokud nezaklapne na konci zasobniku
Vyjméte zaseknuty hrebik/sponu.

Stisknéte zdpadku a posunte posunovac dopredu



Technicka data

IMIOAEI ettt st sttt et e e stesbeeae e s et aesten e neeebesbesusensaennennnen A831254
VBNA ettt et et sae st e e st st nees 1,5kg
PFIVOO VZAUCKHU .ottt ettt et teee e et et e e st st eeneesreseeeentesneenseesreesnnen 1/4“

Tlak

Maximalni PHPUSTNY tIaK ..ot 8,3bar
Rozsah provozniho tlaku ... 4-8bar
HIukova charakteristika .......cocoveveresecice e 82dB
DOPOrUCENE MAZIVO ...ttt e vt s e e ee e e saestesbe st see s Vzduchovy nastrojovy olej
Vhodné spojovaci prostfedky(18Ga) ......ccceveveevieieeieeiece et 10-50mm
SVOIKY (5.7mMM,18GA) .vevvieeieiieeee ettt sttt e e e et r s aes s aesaeraerans 16-40mm
Kapacita zAsOBNiKu ... e e e e e 100ks

DuleZité bezpecnostni pokyny

- Drzte déti pryc. VSechny déti by mély byt mimo praci! Nenechte je manipulovat
s nastrojem.

- Pouzivejte ochranné bryle a chranice sluchu: obsluha nastroje a vSechny osoby v pracovnim
prostoru se musi neustdle chrani, aby se zabranilo vniknuti cizich matnych latek do oc¢i. Hluk
poskodit vas sluch, proto pouzivejte ochranu sluchu.

- Nikdy nenosit volné obleceni nebo Sperky, protoZze mohou byt zachyceny v pohyblivych
Castech.

- Nikdy nepouzivejte jako zdroj energie kyslik, hoflavé nebo jiné plyny z lahvi, nebo by to
zpusobilo vybuch a zranéni osob.

- Pfipojte ke zdroji vzduchu pouze pomoci rychlospojky kterd pfi odpojeni uvolni vSechen tlak
Vv nastroji.

- Po dokonceni praci nebo pred udrzbou vzdy odpojte od pfivodu vzduchu.

-V zddném pripadé nemirte nastrojem na sebe nebo na jiné osoby, mohlo by dojit
k vdznému zranéni. Po dokonceni prace nenechdvejte v zdsobniku zadny spojovaci material.

- Necistéte naradi Cisticim roztokem, mohlo by dojit k poSkozeni vnitfnich ¢asti.

- Pti pfipojovani nebo odpojovani pfivodu vzduchu nedavejte ruku ani Zddnou ¢ast téla pred
hlaven nastroje.



AB31254 EXPLODED VIEW




SPARE PARTS FOR
Inder No. DESCNIPTION Inder No. DESCNIPTION
1 HEX. SOC. HD. BOLT (M5x45) 42 COIL SPRING
2 WASHER 43 TRIGGER
3 AIR DEFLECTOR 44 SPRING
4 SECELING WASHER 45 SPRING PIN
5 CYLINDER CAP 46 HEX. S0C. HD. BOLT (M5z20)
[ SECELING GASEER 47 SPRING SEAT
7 SPRING 48 WASHER
8 0-RING 49 SAFELY SPRING
9 HEAD VALVE 50 SAFETY SYSTEM
10 (FRING 51 COYER PLATE A
11 0—-RING 52 HEX. SOC. HD. BOLT (M4x8)
12 SECELING WASHER 53 COYER PLATE B
13 COLLAR 54 GUIDE PLATE
14 0-RING 55 HEX. SOC. HD, BOLT (M4x6)
15 —-RING 58 STICEER PLATE
16 PISTION 57 PUSHER
17 0-RING 58 HEX. SOC. HD. BOLT (M4x12)
18 DRIVER 59 WASHER
19 CYLINDER 60 MOVABLE MAGAZINE
20 BUMPER 61 PUSHER
21 GUN BODY 62 PUSHER SPRING
22 WASHER 63 HEX. SOC. HD. BOLT (M4x14)
23 RUBBER HANDLE CASE 64 FIXED MAGAZINE
24 E-RING 65 LONG PIN
25 NET 66 HEX. S0C. HD. BOLT (M5x20)
26 0-RING 67 WASHER
21 END CAP 68 SCREW
28 AIR PLUG 69 SUPPORT STAND
29 PLUNG 70 HEX. S0C. HD. BOLT (M4x6)
30 STAND 71 0-RING
31 PIN T2 PIN
32 0-RING 73 RELEASE HANDLE TRIGER
13 TRIGER PISTON VALVE 14 SPRING
34 SPRING 15 SPRING SEAT
35 (-RING 76 HEX. SOC. HD. BOLT (M3x4)
358 YALVE SYSTEM 711 FIXED SEAT
37 TRIGER VALVE GUIDE 18 PIPE
38 0-RING 79 SCREW
39 PIN 80 WASHER
40 PIPE 21 HEX. SOC. HD. BOLT (M4x38)
41 ASSISTAINT TRIGGER 82

V pfipadé nutnosti reklamace, nebo dalSich dotazl prosim kontaktujte prodejce.




